
Протокол результатов Зимней Спартакиады учащихся Ульяновской области по 

спортивному ориентированию на лыжах.  

 

1 день 

Вид: маркированная дистанция. 

Парк 40-летия ВЛКСМ, г. Ульяновск, 12.01.2013г. 

 

Юноши, 9КП, 4,2 км. 

 

№п/п Ф.И. Команда г/р время штраф рез-т место очки 

1 Митяхин Дмитрий Сенгил. р-н 1996 23.40 12 35.40 1 80 

2 Канабеев Владислав Заволж. р-н 1996 26.38 14 40.38 2 70 

3 Маркелов Максим Заволж. р-н 1996 35.23 6 41.23 3 60 

4 Карпов Никита Сенгил. р-н 1996 26.00 16 42.00 4 50 

5 Скалкин Алексей Сенгил. р-н 1997 29.07 16 45.07 5 45 

6 Нуретдинов Роберт Сенгил. р-н 1997 28.23 18 46.23 6 40 

7 Волков Андрей Радищ. р-н 1997 32.47 16 48.47 7 35 

8 Бычков Глеб Ульян. р-н 1998 31.20 18 49.20 8 30 

9 Алексеев Владислав Радищ. р-н 1996 31.29 18 49.29 9 27 

10 Коробко Андрей Заволж. р-н 1998 32.30 18 50.30 10 24 

11 Копейкин Илья Барыш. р-н 1996 32.46 18 50.46 11 21 

12 Кутнаев Михаил Радищ. р-н 1996 33.24 18 51.24 12 18 

13 Хрисанов Иван Ульян. р-н 1996 33.36 18 51.36 13 15 

14 Солодков Юрий Ульян. р-н 1997 27.47 18+6 51.47 14 12 

15 Ватрушкин Антон Барыш. р-н 1996 38.10 18 56.10 15 9 

16 Синельник Сергей Ульян. р-н 1998 38.13 18 56.13 16 7 

17 Мешков Вадим Барыш. р-н 1997 39.47 18 57.47 17 5 

18 Старостин Дмитрий Заволж. р-н 1998 40.13 18 58.13 18 3 

19 Мансуров Борис Барыш. р-н 1997 43.51 18 61.51 19 2 

20 Аюкаев Руслан Старок. р-н 1997 38.22 18+6 62.22 20 1 

21 Калачев Кирилл Радищ. р-н 1998 48.29 18 66.29 21 1 

22 Ахтямов Талгат Старок. р-н 1996 32.34 18+18 68.34 22 1 

23 Якупов Азат Старок. р-н 1996 37.55 16+18 71.55 23 1 

24 Коклеев Владимир Старок. р-н 1998 47.03 18+18 83.03 24 1 

25 Уразлин Руслан Старок. р-н 1995 42.33 18+18 78.33 в/к 0 

 

 

Девушки, 7 КП, 2,9 км. 

 

№п/п Ф.И. Команда г/р время штраф рез-т место очки 

1 Юдинцова Ольга Заволж. р-н 1996 23.46 6 29.46 1 80 

2 Куликова Юлия Сенгил. р-н 1997 22.48 12 34.48 2 70 

3 Ярынкина Елена Барыш. р-н 1997 21.44 14 35.44 3 60 

4 Зимина Юлия Заволж. р-н 1999 31.00 6 37.00 4 50 



5 
Тимошина 

Екатерина 
Заволж. р-н 1997 23.25 14 37.25 5 45 

6 Сухова Наталья Сенгил. р-н 1997 24.50 14 38.50 6 40 

7 Солдатова Анна Ульян. р-н 1998 25.02 14 39.02 7 35 

8 Чижова Екатерина Барыш. р-н 1997 26.29 14 40.29 8 30 

9 Грязнова Анна Заволж. р-н 2000 29.41 12 41.41 9 27 

10 Юдина Светлана Сенгил. р-н 2000 30.18 14 44.18 10 24 

11 Лыдина Юлия Сенгил. р-н 1999 31.25 14 45.25 11 21 

12 Крикина Ольга Ульян. р-н 1998 31.28 14 45.28 12 18 

13 Макавеева Татьяна Ульян. р-н 1998 32.19 14 46.19 13 15 

14 Савельева Наталья Ульян. р-н 1997 27.01 14+6 47.01 14 12 

15 Журавлева Анна Барыш. р-н 1998 34.15 14 48.15 15 9 

16 Уткина Екатерина Барыш. р-н 1996 34.37 14 48.37 16 7 

17 
Шидловская 

Екатерина 
Радищ. р-н 1996 35.33 14 49.33 17 5 

18 Хасанова Гулия Старок. р-н 1998 24.36 14+14 52.36 18 3 

19 Яшина Екатерина Радищ. р-н 1996 39.49 14 53.49 19 2 

20 Юмангулова Галия Старок. р-н 1996 28.19 14+14 56.19 20 1 

21 Хуснетдинова Галия Старок. р-н 1997 29.39 14+14 57.39 21 1 

22 Чиннова Елена Радищ. р-н 1998 45.22 14 59.22 22 1 

23 Птицына Юлия Радищ. р-н 2000 48.49 14 62.49 23 1 

24 Насырова Олеся Старок. р-н 1998 36.40 14+14 64.40 24 1 

 

 

Командный зачет (1 день) 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Команда Юноши Девушки Сумма очков место 

1 Заволжский р-н 70+60+24 80+50+45 329 I 

2 Сенгилеевский р-н 80+50+45 70+40+24 309 II 

3 Барышский р-н 21+9+5 60+30+9 134 III 

4 Ульяновский р-н 30+15+12 35+18+15 125 4 

5 Радищевский р-н 35+27+18 5+2+1 88 5 

6 Старокулаткинский р-н 1+1+1 3+1+1 8 6 



2 день 

Вид: лыжная гонка - классика. 

Парковая зона ст. «Заря», г. Ульяновск, 13.01.2013г. 

 

Юноши, 9 КП, 4,9 км. 

 

№п/п Ф.И. Команда г/р рез-т место очки 

1 Митяхин Дмитрий Сенгил. р-н 1996 34.32 1 80 

2 Канабеев Владислав Заволж. р-н 1996 38.37 2 70 

3 Скалкин Алексей Сенгил. р-н 1997 38.37 2 70 

4 Коробко Андрей Заволж. р-н 1998 43.50 4 50 

5 Нуретдинов Роберт Сенгил. р-н 1997 44.04 5 45 

6 Старостин Дмитрий Заволж. р-н 1998 51.39 6 40 

7 Маркелов Максим Заволж. р-н 1996 снят  0 

8 Карпов Никита Сенгил. р-н 1996 снят  0 

 

 

Девушки, 8 КП, 4,2 км. 

 

№п/п Ф.И. Команда г/р рез-т место очки 

1 Юдинцова Ольга Заволж. р-н 1996 45.48 1 80 

4 Тимошина Екатерина Заволж. р-н 1997 52.16 2 70 

3 Зимина Юлия Заволж. р-н 1999 54.57 3 60 

8 Лыдина Юлия Сенгил. р-н 1999 67.48 4 50 

2 Куликова Юлия Сенгил. р-н 1997 69.28 5 45 

7 Юдина Светлана Сенгил. р-н 2000 73.44 6 40 

5 Сухова Наталья Сенгил. р-н 1997 снят  0 

 

 

Командный зачет (2 день) 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Команда Юноши Девушки Сумма очков место 

1 Заволжский р-н 70+50+40 80+70+60 370 I 

2 Сенгилеевский р-н 80+70+45 50+45+40 330 II 



Командный зачет по двум дням 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья: Маринин А.П. 

 

Главный секретарь: Белова О.С. 

№ Команда 1 день 2 день Сумма очков место 

1 Заволжский р-н 329 370 699 I 

2 Сенгилеевский р-н 309 330 639 II 

3 Барышский р-н 134 0 134 III 

4 Ульяновский р-н 125 0 125 4 

5 Радищевский р-н 88 0 88 5 

6 Старокулаткинский р-н 8 0 8 6 


